Bedienungsanleitung
und Ersatzteilliste

Volldrehpflug Mustang 120/140 SL/SLV

Giiltig ab Masch.=Nr, 55519 Za%g,,,;g AE-&F
. ses22 13 .99

P4




Inhaltsverzeichnis Seite

Beschreibung des Pflugec........ Cer st s s aea e, 6
Linige Ausflithrungen und Sonderausriistungen............ 7 - @
Bedicuungsanleitung fiir Volldrehpfliige
1. Dber Schlepper
a) Luftdruck u. Gewichte... ittt nnreas
b) HBhe d., Unterlenker...... e e e s e 10
c) Spurbreite...iieecinoassonas b hrseaseaaan s feees 10
d} Kategorie des Drelrhnktgestangeq B S e
2. Anbau des Pfluges an den Schlepper
a) An- u. Abbau..... e et et e 11
b) Koppelhthe,..vivvaeas cee i erere s e e 11
c¢) Die hydraulische Ausrustung d. Schleppers....... 11
3. Fahrten auf Bffentlichen Wegen u. StralBen
a) Die Beleuchtung lt. StVZ0..erierinenrnnsssnsscans 12
2} Die Kennzeichnung lt. StVZ0. . .. vinaaas cv e 12
c} Die Lenkfdhigkeit..iieeeenesoinnssenscnassnsanns 12
}) Fahren mit Transportaufsattelrad....... Cre e e 12
4, Die Einstellung des Pfluges
a) Neigungeseinstel lunG. . .ot v e eeentsonnnassnenonoas 13
b Tiefereinstellung. .o veerenssnnns e e ncr et 13
¢) Das Krone-sl-Svstem oder Zugpunkteinstellung. 13 -14
ad} Schnnttbleltenelnstellung des 1. KOrpersS...oeeae. 14
5 Die Einstellung der Vorwerkzeuge
&) Stroheipweilisbleche....v... ot et e e v . 1E
b) Dungeinleger..... et aa ettt esae s it 15
c) Scheibensech.iioi i, e e s et e e 15
d) AnlaceseCh....iciviiiritnsnnsnscnnnsnss Cesaan e 15
e} Stlitzrad...... f s s bt esasees sttt e 15
6. Verdndern der Arbeitshreite
a) Mustang 90 =1/120s1/140sl. s amaaa s re e e 16
b) Mustang 120 sl Non- Stop/140 sl Non—°top RN 16
c} Mustancg 120 slv Non-Stop/l140 slv Non- Stop ....... 1€
7. !Pberlestsicherung
a} Rbscher- und Abreifilberlastsicherung............ 17
b) Vollautomatische t'berlastsicherung Non-Stop..... 17
8. Die hydraulische Drehung
a) Volldrehpflug Mustang u, Schlepper
mit doppeltwirkendem Steuergerdt..veeecesesseans 18
b) Volldrehpflug Mustang u. Schlepper
mit einfachwirkendem Steuergerdt.....eeeee.. cee 19
¢) Die Einstellung d. hvdr. Drehung......... e . 20
9. Wartung und Pflege
a) SchraubeN..iiiiineenesannrnne e censaa teeearraan 21
b} Schmierplan...... frresseaaan Cetecserrsestsvecnns 21
c) Korrosionsschutz.......... e et 21
10. Sicherheitsvorkehrungen!.......... et e 21
4



Ersatzteilliste

Dreipunktbock I 2
Dreipunktbock (Frankreich) ....euveroveosssnne
Rahmen Mustang 120 ... eeseovvosan
Rahmen Mustang 140 R EEEEEEE)
Rahmen (Non—Stop Mustang 120 cveveses
Rahmen (Non-Stop) Mustang Y40 ..,.....
Grindel kpl. (ND]’]"'StOp) s e s st t e s b our s
Hydr, u., mech, Breitenverstellung ...
Hydraulikanlage RN N I A )
Schar- und Riesterschrauben ,.sse+
Pflugkdrper KS 212-216, KT 414-416
Pflugkorper KG 101—KG’ 181 'R EEEERN]
Pflugkdrper Streifen ...e.ve000000.
VOrwerKZEeUEZe casseanssavstsaosssvcee
Scheibensech und Untergrundlocker ...
Scheibensech (Non=-StopP) .seveceressscs
Packerausleger mech. sisescscevsense
FPackerausleger hydrl., c.eeescococcs
FPendelstiitzrad .esc0ecvcvo0caseasssssoeecsansss
Aufsattelrad und Transportklappe .,
Aufsattelrad secsseaessvvcsscrescs

b
D.ll'clc.aco-loaﬁploatoc-12‘4

pvrooou----25

o-.;nnl-o--gé

- =
- % = =
- =
L
. &
. =
. =
- =
- =
= % % 3
-
L3
»
-
.
-
L]
-
-
-
a
N
-

L)
-
[ 3
-
-
-

L - -« 6

-
-
-
-
-
»
-
-
-
-
-
()
O

-
-

- - - - -
-

.Ol!lllll‘.:‘hj



Beschreibung des Pfluges

Mustang 140/4 slv

Unterlenker-Zapfen
Neigungseinstellspindel
Steckbolzen fiir Oberlenker
Dreipunktbock

Drehzylinder

Grundholm

a3 I INT N PR S N ]

Grindelkasten
Vorschdler VD 181

[ao N |

11
12
13
14

15
16

Anlagesech
Lenkstange
Anlage
Schar
Shinteil
Riester~-
hinterteil
Grindel
Streich-
schiene

17
18
1%
20
21
22

23

Pendelstiitzrad
Pflugkrper rechts
Pflugkdrper links
Abscherschraube
Stellgabel
Breiten-
verstellspindel
StiitzfuB



Einige Ausflihrungen und Sonderausriistungen

Mustang 90/3 si

Mustang 140/4 slv




Pendelstiitzrad
(verschiedene Gréfien
in Stahl und Gummi)

Aufsattelrad

Achtung!

Beim Transport des
aufgesattelten Pfluges
mit der Bereifung
7.00-12 6ply/T7 Impl.
darf die Fahrge=
schwindigkeit wvon
25km/h nicht iber-
schritten werden.

Packeraugleger hydr.
in Transportstellung

Scheibensech




Maisstroheinleger DM 121

Stroheinweisblech

Untergrundlockerer




Bedienungsanleitung fdr VYolldrehpflige

1. Der Schlepper
al Luftdruck und Gewichle

richtig: falsch

gleicher Druck zu hart ungleicher Druck

)

Gleicher Luftdruck in beiden Triebridern ergibt maximale
Zugkraft und minimalen Schlupf.

{Luftdruck siehe Betriebsanleitung des Schleppers) Mit Wasser
gefillte Relfen oder Zusalzgewichte verringern wesentlich den Schlupt!

) Hohe der Unterlenker

gleiche Unterlenkerhohe Ungleiche Héhe der Unterlenker
= gieichmafige Pliugarbeit / = ungleiche Arbeitstiele + Breite

' T

Die Unterlenkeyr des Schleppers sind mittels der Verstelleinrichtung
2u den Hubstangen auf gleichen Bodenabstand zu bringen '

c) Spurbreiten {EZ:;;::}
) . .

Es ist vorteilhaft, die lichte Weite zwischen den Vorderrddern auf
die lichte Weite zwischen den Hinterrddern abzustimmen,

Damit werden die verschiedenen Reifenbreiten zwischen Vorder- und
Hinterrddern ausgeglichen und die Pflugflihrung wird verbesserti.

d} Kategorie des
Dreipunktgestianges (I,II,III)

e o

Y p—— [ q— _;
O D

Die Kategorie des Schleppers muB mit der des Ffluges {bereinstimmen.
von oben gesehen, missen die Unterlenker
laufen.

zum Fflug hin auselnander-



9 Anbau des Pfluges an den Schlepper

al An- und Abbau
Vor dem An- und Abbau des Gerates Regelhydraulilk
des Schleppers auf “"Lageregelung” stellen!
Beim Kuppeln nicht zwischen Schlepper und
Gerat treten!
Beim Anbau zuerst die Unterlenker und dann den
Oberlenker kuppeln!
Beim Abbau zuerst den Oberlenker und dann die
Unterlenker abkuppeln!
Gerat auf ebenem Untergrund abstellen'!

. Stdtzeinrichtung benutzen!
Stitzeinrichtung nicht entfernen!
Vor Wartungs- und Reparaturarbeiten Gerat
ganz absenken!
Wahrend des Einsatzes nicht in den Dreh- und
Schwenkbereich des Geridtes treten!

b) Koppelhbhe:

Zum Pflug steigender
Oherlenker

Von der Seite gesehen, soll der Obervlenker steigend zum Pflug ange-
schlossen sein. Die Uriterlenker kénnen dabeil fast horizontal stehen.
{Sishe hierzu auch Betriebsanleitung des Schleppers)

c) Die hydraulische Ausrustung des Schleppers

odey
ein einfachwirkendes ein doppelt- ein doppelt-
Steuergerét f. Drehung wirkendes Steuer- wirkendes Steuer-
u. falls vorhanden, ein gerat u. hydr, gerat f. Drehung
einfachwirkendes Steuer- Packerausleger u. ein einfach-

gerat f. hydr. Packer-

wirkendes Steuer-
ausleger

gerat f. hydr.
Packerausleger




Fahrten auf (Offentlichen) Wegen und StrabBen

a2} Die Beleuchtung 1lt. S$tVvZOo
Der FPTlug ist am hainteren Ende mit einer Dreikammerbe-
leuchtungsanlage und amtlichen Kennzeichen auszurusten!
Seitlich 15t der Pflug mit sogenannten seitlichen, gelbern
Ruckstrahlern kenntlich zu machen!
Halter nach DIN 11027 kénnen auf Wunsch mitgeliefert werdent

bl Die Kennzeichnung nach § 32 5tVvZ0
Da der Pflug verkehrsgefahrdende Teile (wie Schare, Dorne usw.)
hat, ist er nach hinten mit Warntafeln DIN 11030 zu versehen!
Die Warntafeln missen wie folgt sein:

S
ROL W\EIS =

‘oder gquadratisch 42,5 cm X 4#2,5cm

c) Lenkfahigkeit 1lt. StVZO
Beli angebautem angehobenem Gerat muBR die Vorderachsbelastung
mindestens 207 des Schleppergewlchtes betragen!

d) Fahren mit Transportaufsattelrad
Transportverriegelung am Dreipunktbock betatigen
Pflug um 90 Grad drehen bis er verriegelt ist!
Rad in Transportstellung bringen!

Oberlenker abbauen!



4, Die Einstellung des P{luges

‘Bei PFfllgen mit zenitraler Breitenverstellung sollte die Arbexrts -
breite pro Kérper vor der Pflugeinstellung auf elnen mittleren
Wert eingestellt werden!
a} Neigungseinstellung
Die Pfluggrindel missen - von hinten
gesehen- rechtwinklig zum Acker stehen
Da der Schlepper jedech mit einem Rad
durch die Furche fahrt, mufl diese
Schridgstellung durch die Neigungsein-
stellspindel am Pflugkopf fur beide Seiten
ausgeglichen werden, so dall die Pflug-
grindel wieder rechtwinklig zum Acker
stehen. Wird eine Winkelig-3tellung
der Grindel zum Acker aus bestimmten
Griunden nicht erreicht, so ist auf y
gleiche Neigungswinkel fUT beide e
Plfugseiten besonders zu achten.

b) Tiefeneinstellung

Die Arbeitsbreite wird mit dem Stellhebel an der Regelhydraul:zib
des Schleppers und des Stiatzrades (falls vorhanden) bestimmt.
Die gleichmafRige Arbeitstiefe aller Pflugkdrper wird durch
Einstellung der Cberlenkerldnge erreicht.

FUr die Regelhydraulik mUssen die Angaben der Betriebsleitung
des Schl%pperherstellers heachtet werden! :

) Das Krone-sl-System
geringster Schlupf.geringster VerschleifBl.Einsparung an Treibstoff

SANSCHLAEGE

Die Unperlenker des Schleppers missen seitlich verrviegelt sein.
(z.B. Uber Anschlige, Streben oder Spannketten). Bel einstell-
baren Streben oder Spannketten dirfen die Unterlenker nicht
verspannt werden. Der Dreipunktbock des Pfluges muB min.
1-2 cm seitlich frei sein!
D;e Anschlidge (s. Skizze) missen beim Pfligen frei sein.
Slg sollten ca. +/- 10mm Bewegungsspielraum haben.
Be} SLV-PFfldgen kann der Bewegungsspielraum groéBer sein
{siehe auch Pkt. 6g). -

. Keine Zugpunkteinstellung erforderlichl

- FUr den Transport ist mit dem “hart i
ol vorhandenen Anschlag d
Pgﬁdelung ZU blockieren! 5 e

2



d)

oder
Zugpunkteinstellung

Unterlenker frel beweglich

Anschlige fest und so eingestellt, daf der Schlepper keinen
Seitenzug hat und der Fflugbock sich mittig hinter dem

Schiepper befindet!

Schnittbreiteneinstellung des 1.

KOrpers

Die Schnittbreite {Arbeitsbreite) des ersten Pflugkorpers

muB durch Einstellung auf die Ar

Pflugkdrper eingestellt werden.

beitsbreite der nachfolgenden
Die raichtige Einstellung

wird erreicht durch Parallelverstellung des Pflugrahmens

Zur Fahrtrichtung mit Hil+te der

Breitenverstellspindel.

Das MafR der Verschiebung entspricht dem MaB der Arbeits-

breitenanderung. Hierzu mufB das
Uber dem Holm verschoben werden.

SCHMALER

]

il

BREITER
e e

Breitenverstellstiuck gegen-

¢



5 .

Einstellung der Vorwerkzeuge

a)

b)

c)

d)

e)

Stroheinweisbleche

Die Stroheinweisbleche sind Je nach
Arbeitstiefe und Arbeiltshbedingungen
in der Hoéhe fUr optimale FP{flugarbeat
ginstellibaxzr!

und in der Breite verstellbar und
drehbar angebracht,

Die Dingereinleger scllten etwa 5-6cm
tief und etwa 1-2cm breiter als der
Pfilugkorper arbeiten.

Dingereinleger
Die Dinereinleger sind in der Hohe

Schelbensech

Das Scheibensech 1st in der Breite und

in der Tiefe einstellbar!

Der Pendelbereich fur das Scheibensech

13ant sich durch sinen Stellring u. Nase q§°
verandern!

Bei Yerwendung von Scheibensech und

Dingereinleger mufl das Dungereinleger-

schar sehr nahe am Scheibensech arbeiten.

Das ergibt saubere, verstopfungsfreie

Stitzrad

Pfugarbeit!
Das Stltzrad sollte moglichst als Tastrad ver-

Anlagesech

DPas Anlagesech sollte moglichst auf ganzer
ganzer Lange im Boden arbeiten
(Verschiedene Langen lieferbar!)

.wendet werden (weinig Schlupf)
{siehe auch Pkt. & Tiefeneinstellung)



§. Verandern der Arbeitsbreite pro Kérper

Die Pflugkdrper kdénnen je nach Kdérperform und - grofe,
Schlepperleistung, Bodenverhaltnisse, Arbeitstiefe,
Anforderungen an die Pflugarbeit und Wirtschaftlichkeit
in der Breite verstellt werden! '

z.B.
schmale Arbeitsbreite fOr Saatfurche (feine Krimmelung)
grofe " " Winterfurche {grobe Struktur)
" " " Wirtschaftlichkeit {ltr. Kraftstoff
“pro haj

. abweichende Arbeitsbreite fur die letzte Furche
{Pflligen bis zum Feldrand)
variable Arbeitsbreite zum Pfligen von Kellen,
begradigen einer Furche usw.

a} Mustang 90 s1/120s51/140sl .
Durch keilférmige Zwischenlagen zwischen

dem Brustblech und dem Grindel konnen
Arbeitsbreiten veridndert werden!
{Siehe hierzu Ersatzteillistel)

b} Mustang 120 sl non-stop/140s1 non-stop
Die Arbeitsbreite ist werkseitig durch
gdie Einstellunyg der Kugelbolzen am
Hohlgrindel eingestellt und sollte
nicht verédndert werden!

c) Mustang 120 slv {non-stop) 140 slv {(non-stop)
Die Arbeitsbreite kann zentral dber Spannschlofl oder
Hydraulikzylinder verandert werden!
Bei Verinderung der Arbeitsbreite durch Spannschlof
oder Hydr.-Zylinder werden alle erforderlichen Ver-
stellungen {(StOtzrad, Vorwerkzeuge, Arbeitsbreite des
1. Korpers) mit verstellt; vorausgesetzt das Krone-sl-
System {s.Pkt. 4c) findet Anwendung und die Anschlige
haben ausreichend Bewegungsspielraum. Je nach gewlunschiem
Stellbereich der Arbeitsbreite muB dey Spielraum von
+/- 10 mm vergréfert werden!




7. Uberlastsicherung

a1

b)

Abscher- und AbreiBfuUberlastsicherung

Die Uberlastsicherung ist so ausgelegt,
dafB bei Uberlast die dafur vorgesehene
Schraube abschert bzw. abreifit!

FUr Ersatz nur Originalschrauben
verwenden!

Muttern missen fest angezogen werden.

Vollautomatische Uberlastsicherung “"Non-stop"

Einstelischroube fur Federfange

Einstellschroube for Mafi a"

Grundeinstellung: Mad "a" = 36 mm
Federlidnge = 700mm (auch wenn "a" verandert
wird)

Die Ausldése- und Rlckstellkraft an der Scharspitze kann den
Bodenverhaltnissen angepaBt werden,

Je kleiner das MaB "a" desto groBer ist die Ausldose- und
Rickstellkraft an der Scharspitze.

Beli sehr schweren Bdden kénnen Zusatzfedern eingebaut
werden (siehe Zeichnung)

7



AL

8.

&)

Die hydraulische Drehung ——~ P
| A.\\ Jans
Volldrehpflug Mustang und Schlepper < / 7
mit doppelitwirkendem Steuergerat n s

{Zweischlauchsystem) \ /

Nach dem ordnungsgemalen Anbazu des Pfluges
werden die Hydraulikschlauche angeschlossen.

Der Pflug wird angehoben. Der Hebel des doppelt-
wirkenden Steuergerates am Schlepper wird auf "A"
gestellt und wenige Sekunden in dieser Stelliung
gehalten, bis der Umsteuerbolzen ganz ausge-
fahren ist.

Achtung: Umsteuerbolzen vorher reinigen und élen!
Die Dauer dieses Steuervorganges ist abhangig
vom Olzustand {(Art des Ols u. Temperatur)

Am Ende dieses Steuervorganges ist der Steuer-
kolben im Umsteuerventil drucklos und die ein-
gebaute Druckfeder férdert den Umsteuerbolzen

in die ausgefahrene Endstellung.

Erst in dieser Endstellung des Umsteuerbolzens st der Pflug
fur die Drehung in die entgegengesetzte Arb91tq5tellung dreh-
bereit.

Dazu wird der Hebel des Schleppersteuergerates in die Stellung
"C" gebracht und dort gehalten, bis der Drehvorgang

{um 180 Grad) beendet ist.

Wird der Hebel des Schleppersteuergerates dann auf “B” gestell{,
sind dle Hydraulikschlauche druckentlastet. Scll der Pflug
danach in die entgegengesetzte Arbeitsstellung gedreht werden,
so ist wie unter 2. beschrieben, zu verfahren.

Die Neigungsstellung Uber die beidseitig angeordneten Spindeln
kann nur dann erfolgen, wenn der Pflug ein wenig von dem
Spindelanschlag mittels der hydraulischen Drehung abgedreht
wird. Nach erfolgter Spindelverstellung kanmn der Pflug uber
die entgegengesetzte Schaltstellung des Schleppersteuergerates
wieder an den Spindelanschlag gedreht werden.

Achiung! Vor dem Abbau der Hydraulikschlduche mussen beide
Hydraulikschlauche drucklos sein!



33“'E)'V§iidfehp{lug Mustang u. Schlepper
Y miteinfachwirkendem Steuergerat
 '(E;n5chlauchsystem)

T';ﬁﬁ;ch dem ordnungsgemaBen Anbau des Pfluges wird der Hydraulik-
- schlauch angeschlossen.

-frfbef pPfiug wird angehoben. Der Hebel des einfachwirkenden Steuer-
~gerates {schlepperseitig) wird auf Senken Y8" gestellt.

Dadurch kann das gespeicherte g1 zum Schlepper zuruckflieBen.

Dieser Vorgang dauert etwa 5-15 Sekunden und ist abhéngig vom

Yustand des -OLs {Glsorte und Temperatur). Nach dem Ruckfluf

' des Ols ist der Steuerkolben im Umsteuerventil des Pfluges

" “drucklos und die eingebaute Druckfeder foérdert den Bolzen in

“die Endstellung zurlck.

‘Achtung: Umsteuerbclzen vorher reinigen und olen!

“Ist die Endstellung des Bolzens erreicht, kann der Pflug ge-

“dreht werden. Der Steuerhebel des Schleppersteuergerates
wird dazu auf Heben “H" gestellt und wihrend des gesamtien
' Prehtwvorganges in dieser Stellung gehalten, bis der Drehvor-
~_gang beendet ist.

‘gg1l der Pflug in die entgegengesetzte Arbeitsstellung gedreht
‘v werden, so ist vorab wieder wie unter 2. beschrieben, zu
~yerfahren,

Die Neigungsverstellung uber die beidseitig angeordneten
Spindeln kann nur erfolgen, wenn der Pflug ein wenig von

dem Spindelanschlag mittels der hydraulischen Drehung abge-
dgdreht wird.

Nach erfolgter Spindelverstellung mufi bei diesem Drehsystem

der Pflug ausgehoben udn voll zu Drehung gebracht werden;
anschliefend ist der Pflug wieder in dae urspringliche Arbeits-
stellung zu drehen.

Will man die doppelt durchzuflhrende Drehung nach einer
Neigungsverstellung umgehen, 5O kann man in der Drehstellung,
die zur Verstellung der Neigungsspindeln erforderlich ist, den
Unsteuerbolzen mit einem leichten Schlag zurdckschlagen. Stellit
man danach das Schleppersteuergerat fir die Drehung auf "Heben™,
so dreht sich der Pflug in die ursprungliche Arbeitsstellung
zuruck. -

Achtung! Vor dem Abbau des Hydraulikschlauches Steuergeriat
des Schleppers auf Senken stellen bis Hydraulikschlauch druck-
los ist.




t) Einstellung der
hydraulischen Drehung

L
0 Y|

. 1 \ cirgessgirar
S5y | ‘Jd -
wege=Steuervent:! 3 ! N ﬂ R
vl s
- —— |
- 1

{iberdeckungz4-5mm

1. Die Uberdeckung des Schaltbolzens und des Zylinderbolzens mull
L-5mm betragen {(siehe Skizze)
Die Eimstellung erfolgt durch Verschieben des Wege-Steuer-
ventils nach dem Losen der Befestigungsschrauben. ‘
2 Die Drehgeschwindigkeit des Pfluges kann durch die Einstell-
schraube geandert werden. Rechtsdrehen der Einstellschraube
ergibt kleinere, Linksdrehen eine hohere Drehgeschwindigkeit.

Bei Veranderung der Kérperzahl oder UmrGstung der Hydraulikanlage
leinfachwirkend in doppeltwirkend oder umgekehrt) sind nur die
Hydraulikzylinder nach Tabelle zu verwenden!

Hydraulik-Zylinder Pflugtypen
Ny. 921 328 0O “Mustang 90/2/3" {einfach- + doppeltwirkendes
0 50x 0 30x180HuUb Steuergerat)
— et e e
i"Mustang t20/2" teinfach- + doppeltwirkendes

A Steuergerat)
i ------- B

i Nr. 921 338 0 E"Mustang 120/3" (doppeltwirkendes Steuergerétl::
0 70x O 80x180Hub 7 UM, 4

E“Mustang 120/3" {einfachwirkendes Steuergerétf

"Mustang 120/4° {doppeltwirkendes Steuergerét) ;

“Mustang 140/3/4" (doppeltwirkendes Steuergerét)




g, Wartung und FP{iflegen

a) Schrauben
Alle Schrauben und Muttern missen in regelmafBigen Abstidnden
nachgezogen werdent

B} Schmierplan
Die Lagerungen der Scheibenseche und des Stutzrades sind alle
zehn Betriebsstunden abkzuschmieren.

¢) Kerresiunsschutz
Alle Arbeitswerkzeuge sollten bei langerem Stillstand des
Gerdtes gegen Korrosion geschitzt werden {(z.B. einfetten)!

10, Sicherheitsvorkehrungen

Beim Drehen nicht in den Drehbereich des Gerates treten

Bei (hydraulischen) VYerstellungen genigend Abstand halten,
Quetschgefahr!

Quetschgefahr bei Non-stop Steinsicherung

Achtung: Feder 15t vorgespannt

Schlepper und Gerat missen von der GroBRe zueinander passen!
Dieses Gerat darf nur bestimmungsgeméB von Personen benutzt,
gewartet oder instandgesetzt werden, die mit dem Gerat ver-
traut sind!

Nur Original Ersatzteile verwenden!

Einschlédgige Unfallverhutungsvorschriften sowie sonstige
allgemeln anerkannte sicherheitstechnische und verkehrs-
rechtliche Regeln sind einzuhalten!

Py



gB 37 36 39 3

|
|

1
|

EE RS EEEE I AN HI SRR R NN AN N R PN R RS SRR R R R R N R PR R RN RN R R RS RN F I F R E R P EF R AR SRR I F RIS A bk a s
Bila 447 107 €
I Y ey Rt e e i ey e Lt

Dreipunktbock 120/140

Tafel 01 =

CEFFEFFFRERFFFrFGoadinnncs

Austang 120 Ausiang 140

Abb!Bestell-Nr.!Bestelli-ANr.

1 ! 460 153 0 ! 4460 153 0

2 1 %12 408 0 ! 912 408 O

3t 461 592 & 1 441 413 &

4 ! 932 185 0 ¢ = = = = =

L i | 932 187 ¢

S ! 461 400 0 t 441 400 0

6 ! §10 342 0 | 910 842 0

! 910 845 € 1 910 845 0

7 1 911 635 0 ! 911 635 0

& ! 441 093 ¢ ! 4461 132 0

$ ! 937 5%4 0 ! 937 590 0

10 | 442 342 @ ! 442 343 0
11 | 441 597 0 ! 481 415 0
12 | 442 306 0 ) 442 304 0
| 461 714 3 | » = - = =~

I ! 462 560 1

13 | 912 853 0 | 912 453 0
14 1 935 311 ¢ ! 935 311 ¢
15 | 442 448 0 | 442 448 0
16 1 912 b4 ¢ ¢ 912 644 O
17 | 482 514 0 | 442 514 0
18 1 901 046 0 f 01 046 0
19 ! 482 502 2 | 462 502 2
20 | 908 704 0 F 908 704 0
21 1 935 706 0 ) 935 704 0
22 | 442 221 O ! 462 251 0
23 1 452 515 1 ! 442 515 1
24 | 10 404 0 ! P10 404 O
2% 1 900 259 ¢ ! FO0O0 25¢7 O
26 | 482 51& 0 | 442 5146 O
27 1 442 527 1 | 442 527 1

L

Hebel

Spannhiilse § x 20
Dreipunkthock
Kegelrollenlager 32018 X
Kegelrollenlager 32020 X
Bolzen

PaBscheibe 25 x 32 x 0,3
PaBscheibe 25 x 32 x 2,0
Sicherungsring 3% x 1,53
D-Ring-Halter

O-Ring

Prehachse

Schaltbolzen

Lagerbolzen RD 50 x 364
Lagerbolzen RD 50 x 288
Lagerbolzen RD 50 x 308
Spannhilse 14 x &5
Lagerscheibe 42x100x2,7
Bolzen wit kleinea Kopf
Bpannhiise & x 40
Prehsicherung
4kt.-Schraube M & x 55
Btellgabel

dkt.~Nutter NN &
Einspannbuchse
Breitenverstellstick
Drehsicherung

Scheibe ? x 36 x 2,9
&kt.-Schraube A & x 25
Spindel kpl.

Autter kpl.

Rustang 120 Austang 140
Abb !Bestell-Mr.!Bestell-Nr.

1
0
0
¢
¢
¢
0
0
0
0
0
0
0
0
2
1
0
1

470

710
?08
462
?12
719
925
4é1
461
y32
4460
910

O&é

360
721
S64
647
003
028
525
571
140
154
306

QR OOCODOOOOO

470

910
908
462
§12
19
25
461
441
§32
460
v10

046

360
721
564
647
003
028
625
591
140
154
505

DR OO0 O0O00 OO o000 COOOO OOk

Verstellspindel kpl.
Ringschllssel 24-30
Gabelschlissel 30-34 !
Babelschidssel 19-22
Babelschiisset 13-17
Knotenkette

Splimt 5 x 32
Oberlenkerbolzen kpl.,
Kat.IIu.IIl(AbDL.30-32,35)
ékt.-Schraube B 20 x
ékt.-Schraube M 20 x
ékt.~Schraube R 20 x
&kt.-Schraube B 20 x
ékt,.-Schraube B 20 x 140
&kt.-Schraube R 20 x 120
Unterlenkerzapfen Kat.I!
Unterlenkerzapfen Kat.I1I
Klappstecker & % 42
Verbreiterung

Kat. Il auf Kat.III
Scheibe 2§

bkt.-Rutter NN 20
Stutzfub kptl.

Spannhilse 6 x 355
Kegelschaiernippel
Schutzkappe
Sicherungsring
Kronenautter M 48 x 1,5
Kegelrollenlager 303114
Spindel

Scheibe 14

130



FEEEHES
preti

N=oQgoe~ DU 2 Gl NI

P

Rustang 120 Mustang 1490

AbbiBestell~Nr.!Bestell-Nr.!
zezs)oszzzzseee=cslzx==z=szsErss

FrEry

0

ol O

DOORMNODOCOO

4

A S

f-R-X-NSN-R-X-N-%-R=-8J

Hebel

Spannhilse 5 x 20
Dreipunkibock
Kegelrollenlager 32018 X
Kegelrolienlager 32020 X
Bolzen

PaBschelbe 25 x 32 x 0,3
PaBscheibe 25 x 32 x 2,0
Sicherungsring 3% x 1,5
D-Ring-Halter

0-Ring

Drehachse

Schaltbolzen

Lagerbolzen RD S50 x 346
Lagerbolzen RD 50 x 288
Lagerbolzen 8D 50 x 308
Spannhilse 16 x &3
Lagerschelbe 82x100x2,7
Botzen mit kleines Kopf
Spannhiillse & x 40
prehsicherung
_&kt.-Schraube M & x 33
Stellgabel

&kt.-Rutter NR &
Einspannbuchse
Ereitenverstellstick

¥R R FANEEEEENEEAANEERRFAERAGEIRFRFFFERANESRRFEAREFEREY
nktbock 120/140(Frankreich}

K EFR¥ETREREE S

Bild 447 108 ©

LT 1080

Tafel 02 =

iit*i*?***}?!fﬁ***{*k!**+*i***§§***i**¥ﬁ%!ih?**fi}*i**ii?ti*¥??%¥¥+b*?r*‘**3*‘f .
t

442
462

10

506

OO0 DO O CCOOOODH OO

10

noé

flustang 120 Austang 140
AbblBestell-Nr.!Bestell-Nr.

OO0 OA0O MO OO0O000C I OOOr

Drehsicherung

Scheibe 9 % 346 x 2,5
ékt.~Schraube M & x 23
E€pindel kpl.

Rutter kpl.
Versiellspindel %pl.
Ringschlissel 24-30
BGabelschlissel J30-Jé
Babelschliissel 19-22
Gabelschlissel 13-17
Knotenkette

gplint § » 32
Oberlenkerbnolzen kpl,
Kat.ITu,III{ADD.30-32,30)
Klappstecker é x 42
Unterlenkerwelle Xat.ll
Unterlenkerselle Kat.IIl
Kegelschaiernippel
StitzfuB kpl.

Bolzen kpl.

Schutzkappe
Sicherungsring
Kronensutter A 48 x 1,5
Kegelrollentager 303114
Spindel

Scheibe 14

S



Erar P ¥ ra e Fr REFFFEFERI PSP EF LRSS R R R FER RIS RS BRI BRI FFFNFEREFFF ST LA XL IRFFF ¥ S EFF I AN FEF R FEXIFFXEF 2 A ¥ FRF B 200 b 00 v
Tafel 03 =

6 15

¥ Rahmen Mustang 120

B MG S F e R PRSP R R RN PR PP RN R F R R RS R S A RN R e AR R R E R R EE RN NS RN PN R PR R R KA AR FH R AR RN F R R FF R PR EFF R F R IR G s bt

#Abb.!Bestell-Nr.

S Ooe oA

—

]
3
!
:
i
t
!
t
!
H
!
t
!
I
i
!

D OO0 OO0 OO0 0O R

Skt.-Autier NR 14 12
&kt.~mutter NR 20 i3
Hohlgrindel oben (L=320ma}

Hohlgrindet unten(L=320us) 14
Hohlgrindel! oben (L=3%0as)

Hohlgrindel unten(L=390um) 15
Senkschraube mit Nase M 20 x 100
Flachrundschraube R 20 x 95 16
Spannhilse & x 36

Bolzen RD 20 x 226 17
Bolzen RD 26 x 254 X7 18
Grindelkasten 19
6kt.~Autter NA 30 20
Bolzen RD 40 x 270 21

4kt.-Schraube M 14 x 50

01

Bild 447 111 ©

219

OO OOD ke pa s ba it 4 DO D

Federring C 14,5

Verlingerungsholm (L = 8& cm )
Verlingerungshola (L = 94 cs )

Brundhole (L= 84ca
Grundhole (L= Pécm
Grundhole (L= Béca
Brundhola (L= P&cm
grundhols (L= Bécwe
Grundhola (L= Pécm
Kegelschaiernippel
dkt.-Schraube R 14
Deckblech

6kt,.-Schraube M 16
ékt.-Schraube 8 20

_’ﬁ— J@mm of .‘uav.fj; > s-:ﬂw%—e

}

T Yt e Bt Tt

H1/8% Adxl
x 160

x 110
x 110



[T
[(Wal

16

¥ Rahmen fustang 140 Bild 447 112 0

P T T e A R R A R R R E 2R s R Rl d

Abb.!Bestell~Nr.! Bezeichnung Abb.!Bestell-Nr,! Bezeithnung
=====|:3:::::::::|:::=::=======ﬁ=======:::======£:=B=====—===|========::='==:=:===================::::::::::::

1 1 908 718 1 ' Bkt.-Ruiter WM 16 11 | 902 924 ¢ ) &kt.-Schraube B 20 x 50

2 ! 908 721 0 ! okt.-flutter NAM 20 12 | €10 214 ¢ ! Federring C 20,5

31 462 643 0 ! Hohlpgrindel oben (L=320as) 13 ) 462 204 O ! Verlingerungshols (L = 84 cu )
| 442 &40 0 ¢ Hohlgrindel unten(L=320mn) | 442 205 0 | Verlingerungsholm (L = %é6 ca )
| 442 428 0 ! Hohlgrindél oben (Lx3%0wm) 15 | 442 222 1 ! Gruendhole (L= déca )
| 442 624 @ ! Hohlgrindel unten(L=3%0an) | 442 224 1 ! Brundhols (L= %éce )

4 1 904 587 0 ! Senkschraube sit Nase M 20 x 100 16 | 442 224 2 | Brundhole (L= Béce )

5 1 905 320 0 ! Flachrundschraube M 20 x 93 | 4462 225 1 ! Brundhola (L= Féca )

6 ! 12 643 0 ! Spannhilse 6 x 36 17 | 919 003 0 ! Kegelscheiernippel H1/5 R8x1 .

7 ' 462 241 0 ! Bolzen RD 20 x 224 18 | 901 147 0 ! bkt.-Schraube M 16 x 160 ,{)taﬁ.ﬁ,,ygeﬁagv¢-.
| 442 701 0 | Baolzen RD 20 x 2354 19 ! 442 510 0 ! Deckblech i 'ﬁﬂ;

8 1 442 403 1 | Brindelkasten 20 | 901 142 0 | &kt.-Schraube A 14 x 110 R

g ) 908 730 0 ¢ Akt.-RMutter N 30 2t ) 901 210 0 ! ékt.-Schraube M 20 x 110

10 ! 442 639 1 ! Bolzen RD 40 x 270




*iﬁt§?5¥+§i§>‘§¥+¥§§¥?ii+?i#i?é§§&Fﬁi*h¥§!¥§¥§i}¥§i*§i§¥ii*§?&!¥?!%itt§¥¥§?***i>¥§?!9é&*+i¥¥§é§}¥¥+¥4k?ahi-?--
Rahmen {Mon-Stop) Mustang 120

¥

EXpporrpanimbui¥sd

&6

0 A w0 AU G R s

prrE

DO OO OODO

Erindetkasten kpl.

6kt .~-Autter NR 3D
Gewindebolzen

Bolzen ohne Kopf
Spannhilse & x 36
&ki,.-Schrsube M 16 x 50
Federring C 14,%
6kt.~Rutter NM 14
Verlingerungshola (L=83ca}
Verlingerungshola (L=%4cw)

I
i
i
]
I
]
]
3

Bitd 447 114 ©

|Bestell-Nr.

AR ERSFMEFFEFIF LA SR ERFFEFFFER PR FRFAFEEX TSI REXFF RN R H 22 >

Tafel 05 -

PEEFRIEPIb AP Fbasatanis

Grundhols
Grundholn
Grundholn
Srundholw
Brundhola
Brundhols

(L=83cw!
(L=Fbcm)
(L=83cw)
(l.=%écu}
(L=83¢ca)
(L=P4cu)

Kegelschaiernippel H1/§ MBx1



s
R

[

v

Lot 1SR

" 10

RN AR FF N IR LRI PR F SRR E S E IR IR EEFE I P I F A AN R R RV F R F ISR AR FFIF R RS IR R SRR FER AR I REFEEF LR RE S F X E NI Fp F e F I r e

#  Raheen (Non-Stop) Mustang 140 Bild 447 115 0 Tafel 046 +
¥ AEFFUFRFLIEFAEFIENFEEFERIEFRRE P S I ERE RIS EEFFERFF A EAEIFEERIFEFIAERFFRERFIFFFE PP P EF R LI REFFFF 0B XL 3 F 42 s
]
! f !
1 ! 462 393 0 ¢+ Grindelkasten kpl. (L= ca.220 am) 7 ! 910 216 0 ! Federring C 20,5
| 462 53% ¢ ! Grindelkasten kpl. (L= ta.2¢0 s} &1 08 721 0 ! Akt.-Mutter NR 20
2 ! 908 730 ¢ ! éki.-Mutter MR 30 ? ! 462 523 ¢ ! Verlingerungshols (L= 83cw)
3 | 482 194 0 ' Gewindebolzen RD 30 x 330 I 442 524 0 | Verlingerungshola (L= %écu)
t 462 941 © ! Bewindebolzen RD 30 x 390 10 | 442 520 1 ! Brundhola (L= 8Jca)
4 | 442 261 0 ! Bolzen ohne Kopf RD 20 x 224 | 482 238 1 ! Brundhole (L= 9Pécs}
| 4462 540 ¢ ! Bolzen ohne Kopf Rd 20 x 291 11 ! 442 519 1 | Brundholm {L= &3cw}
5 1 912 443 ¢ 1 Spannhilse & x 36 . | 442 517 1 | Brundholm {L= Pécm)
6 ! 902 924 O ' édkt.-Schraube M 20 x 50 . 12 ! 919 003 0 ! Kegelscheiernippel Hi/S M&xl

22



\ \ [YRRRT-AY

R EEEPARSIS s AP FREFAFEE IR R AR R AR FHF AP AEI R AR LS RE NSRRI REFEPERF LA IR REF R RS KL H AR AR SR R Rr P Kb n bl
¥ kpl (Nom-Stop) Bild 447 116 0 Tafel 07 =
EFFEFFREFERCFRERFEIEE AR PR AR R RN R R REF RN RE R RN RN EEIRFE NS RAEE R A FEFRRAF LA IR SRS E IR At e R

] 1 H
! 482 0 ! Federbolzen ! 613 0 ! Bpannhillse 5 x 30
! 683 0 ! Blattfeder ! 549 1 ! Boltzen ohne Kopf
! 545 ¢ | Sicherungsring 40 x 1,75 ! 570 ¢ ! Belenkmutter
! 714 0 | Spannhilse 10 x 40 ! 571 0 ! Stellschraube f 20 x 100
! 478 0 | Blattfeder (Zusatz) ! 794 0 | Gabel
! 320 & 1 Flachrunschr.e.Schlissel-Ans.R20x95 ! 422 0 ! 6kt.-Schraube M 24 x 80
! 72% 0 ! édki.-Mutter MR 20 20 ! 441 796 0 ! Hebel
! 587 0 | Senksthr.m.Mase B 20 x 100 2t ) 461 750 0 ! Bolzen
! 826 0 ! Hohlgrindel sit DU,AH= &80mn 22 % 910 653 0 ! Scheibe 26 x 44 x 2
! 827 0 ! Hohligrindel ait DU,AH= 750wm 23 | 461 751 0 | Zugstange
! 428 0 ! Hohlgrindel mit DU,AHs 750am 24 | 461 545 0 ! Bolzen ohne Kopf
! 376 0 ' &kt.-Schraube B 20 .x 35 AS 25 | 442 398 0 | Kugelbolzen
! 444 0 | Bpannhiilse & x 40 26 7 442 397 0 1 Stelleutter
! 7643 1 ! Bolzen wit ékt.-Kopf 27 | 910 510 1 ! Scheibe 14
13 | 441 559 1 ! Stellhebel 28 ) %12 087 0 ! Splint 5 x 32

LF



1l

vN1T 2

FFAEFIRIPSFEFEFEFE AR IR AR RS PR NS I F R E AR N R AR R F IR AR FFEF I FRAF P EFFEFFSEFIF R I E P FAFIFFIF RS e F R b d
Hydr.und mechan.Breitenverstellung

#

FEFFEIFSIEFIERFERFERIIIE P A FEE I FASEEFFFF NI R F IR R FIEFEFEREEF RN EFEFE R AR F AR F P E R X P ERFF IR a R FEF RS XF LA 22455 r b +

hydraulisch

mechanisch

Abb!Bestelli~-Nr,!Resteli-Nr.!
=mszlowzszznssrslssss==s=sea)

~0 o ~F O LA B Bl B b=

(RN
L <

0

O b O R h D O s bk DO O O b

Hochdruckschlauch 220C¢ 1g
Hydrasulikror 12 x 1,5
Verbindungsstutzen L 12
gberwurfautter AL 12
Schneidring L 12
Iytinderschraubhe AR 6x20
Iylinderschraube AM 6x25
Schelle(12 Bohrung!
Schelle(id Bohrung)
Lenkstangenveri, 84
Lenkstangenverl. 94
Lenkstange verl. 84
Lenkstange verlt. 94
Lenkstange kpl.2/784
Lenkstange kpl.2/94
Spannhiilse & x 34

Bild 447 15¢ ©

hydraulisch

mechanisch

Abb)!Besteli«Nr.iBestell-Nr.!

O OO OO

Tafel ¢& -

Bolzen ohne Kopf
Einschraubstutzen L12 AB
Stutzen L 12
Hydro.-Zylinder
Dlchtungssatz
Hochdruckschlauch 400 lg.
Bolzen mit ki.Kopf
Hydr.Steckerhatter
Kupplungsstecker MW 10
&kt.-8chravube # & x 30
Ieiger

Kiesuscheibe

Gkt.-Rutter NM &
SpannschloBhilfie re.
SpannschloBeutter kpl.
SpannschloBhdlfte 1i.
SpannschleBsicherung

5



o2

-

Vo Fur pnfornerrg nees

R

=

(
|

{Enee

hsyst @

¥

Fur doppeltwirhendes Steuergerof

{Zwerschlauchsysfem]

FEFFIFFFFERASILREN LRI

# Hydraulikanlage
FEINRFFFPEFEE LIRS IIEFFF AR

4bb.iBesteli-Nr.

[T RNT NS AT U

SO

OO D MOO0DO0 O

0

n

44k 3572

§Eﬁi?§¥*§?+§¥i*ti***?*#é+!>§¥§*}?i*??*f{ﬁ*!**¥i¥i§¥i¥ii)i¥+¥&%t+§}i§?é??iii%%&i‘“*3*‘*5?

Bild 445 357 2
R EFEFFEFFEEERFARRNIFRFEFIENIAFAENEFRRF AR RAREINFFAFFEFEFEFFEFIRRIRIFS o3 b 0 h 0y

Tafel 09 »

Schneidring

Einschraubstutzen L 12
Hochdruckschlauch 1200 tang
¥ege-Steverventil
Dichtungssatz

Schaltbolzen “Austang 120/140"
Pruckfeder

iberwurfautter B 12 L

Stutzen Richtungseinstellibar L 12
Hydraulikzylinder
Dichtunpgesatz
Hydraullikzylinder
Dichtungssatz

COHMOCOOGOoOOOO0O

Hechdruckschlauch 4900 Tang
fRadial-Gelenklager GE 25 FO
4kt.-Schraube R & x 16
Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Kupplungsstecker
Staubauffe
Wege-Steverventil
Dichtungssatz
Hydraulikleitung
tkt.-Mutter BR 33 x 1,5
Halterung

Scheibe 36

Speither



_Krone-Schar—und Riesterschrauben

904 533 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 30

904 534 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 35

904 535 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 40
904 536 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 45
904 537 0 Senkschraube mit Nase M1 x50
904 543 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 80
904 S44 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 85
904 577 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 50
904 582 0 Senkschraube mif Nase M 20 x 75
904 584 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 90

10

905 323 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 x 25
905 342 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 x 30
905 343 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 x 35
905 345 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 x 45

905 340 0 Konus-Schraube M 12 x 32
905 346 0 Konus-Schraube M 12 x 38
905 347 0 Konus-Schraube M 12 x 50

S



s
—tn
e

o

o]

e

h

e ettt

16 5 1 w57

1}'9i-"-I«-'H*-‘.0¥~E».-F?*?{H‘I-ﬁ9*?'!:*)*?:?¥'x§¥¥§¥§'9:'k'xé-)}t%ir%.i*ii‘:*i5‘.-)éti‘lkfiﬁ*iii‘**‘??%f?i*i-}*i%*i‘t?-}:?ii]’ EERFFEFFEESRFEF U R Brrmn
4 Pflugkirper K5 212-216 1 KT 414-416 Bild 445 772 2 i Tafel 11 -

FEFrrE R A EEFEEFEF LR PRI F IR FFFF R I E IR AR RN N FERERA AR ISP XS FREFIEFFRF AR MR EF IR

EEFFHALFFIIEFF LA et br

Abb.!Besteltl-Nr.! Bezeichnung Abb.!Bestell-Nr.1 Bezeichnung
Bﬁ%:!l::::::::::: :==:==..":='.‘;===:==‘===:=::==:S:::::::::::::—===|:::::::‘_’::&1=========::::::::::::2::.‘;:t‘;:z::::::
1! I s.h.Tafel 11 18 ¢t §6% 070 0 ! Schnabetschar X5 212 rechis
21 989 200 0 ! Riesterhintertell re.KS 212-216 | 949 170 0 ! Bchnabelschar K5 212 links
| %4% 300 0 ' Riesterhinterteil 10i.KS 2212-214 | 4% 0A3 © ! Schnabelschar KS 214 rechts
I %69 217 ¢ ! Rissterhinterteil re. KT 454-416 t 94% 183 0 ! Schnabelschar KS 214 links
I 949 317 0 ' Riesterhinterteil 1i.KT 414-414 I 949 079 0 | Schnabelschar K§ 216 rechis
31 123 492 0 ! Brusiblech re.¥§ 212-214 1 949 179 0 ! Schnabelschar K5 216 links
b 123 493 0 ! Brustblech 1{.X5 212-21¢4 19 | 969 075 0 | Winkelschar s.Wechselspitze K821lre
4 ) 908 015 0 ! ékt.~Nutter A 12 I 969 175 0 ! Winkelschar m.Wechselspitze KS21211
5 1 900 337 0 ! 4kt.-Schraube M 15 x 40 | 849 D85 0 | Minkelschar a.Wechselspitze K5214re
& 1 908 025 0 ! Akt.-mutier N 20 | 969 133 0 ! Winkelsthar a.Wechselspitze K5214114
71 123 477 2 ) Minkel fir Riesterstrebe re, | %49 082 0 ! Winkelschar a.Wechselspitze KE21ére
| 123 448 1 | Winkel fir Riesterctrebe 1i. 1 %69 182 0 ! Winkelschar a.Wecthselspitze KE82Z1811
4 | 910 504 0 ! Scheibe 14 20 | 969 098 0 ! Mechselspitze K§ 212-214 rechis
¢ ! 123 029 I ! Anlage kurz,rechts 230sm lang ol 969 198 0 ¢ Wechselepitze KS 212-214 links
t 123 159 3 ! Anlage kurz,links 280ms lang 23 1 94697 071 0 | Perfektschar KS 212 rechts
1 123 144 2 ' Anlage lang,rechts &50mm lang | 9% 171 0 ! Perfektschar KS 212 links
! 123 §45 2 ! Anlage lang,links 450ss lang 1 949 084 0 | Perfektschar KS 214 rechts
10 ! 123 445 ¢ ¢ Riesterstrebe | 94% 184 0 ) Perfektschar K5 214 links
11 ! 908 716 1 | ékt.-Mutter WM 16 | 96% 081 0 | Perfektschar KS 214 rechts
12 ! 910 014 ¢ | Federring B 20 | $4% 141 0 | Perfekischar KE 214 links
13 ! 904 577 ¢ ! Senkschraube #it Nase N 20 x 50C 24 1 949 400 ¢ ! Bhinteil KS 212-214 rechts
14 | 123 404 © ! Anlagesech re. 350 lang b 96% 420 ¢ ! Shinteil K§ 212-214 links
1 123 405 0 ! Anlagesech li. 350 lang | 949 401 ¢ ! Shinteil KT 414-41é rechis
1 123 403 0 | Anlagesech re. 240 lang t 949 421 € ! Shinteil KT 414-416 links
1 123 404 0 ! Anlagesech li. 240 lang 25 ! 123 04% 1 | Verbindungssteg
15 | 123 489 2 | Anlagespitze klein rechts 24 1 969 094 0 ! Schar mit Wechselspitze K5 212 re,
I 123 490 2 ! Anlagespitze klein links I 949 194 0 ! Schar mit Wechselspitze K§ 212 1i.
16 | 123 487 } | Anlagespitze groB rechts | 949 095 0 ! Schar wit Wechselspitze KS 214 re.
b 123 488 1 ' Anlagespitze groB linmks | 949 195 0 | Schar sit Wechselspitze X5 214 11i.
17 1 123 057 1 | Einstellscheibe fir Anlage I 969 094 0 ! Schar mit Wechselspitze K§ 216 re.
| 949 194 0 ! Schar sit Wechselspitze K§ 216 1li.



[Pfiugtcrpe: rechts

0 1 12 13 4 19 §4837 2

!5ii*?%?9§¥§¥3¥}¥§§¥¥§¥%¥§i¥§%¥§ii§i**3§i}?i%**?§€¥¥¥§*?*i**ﬁ%?¥§§%§¥*i}i¥é§*i3}i?+*hi*ii}ib?*héé?r§f¥v?‘*?+§~

* Pflugkbrper Bild 445 374 2 Tafel 12 =
L s E R TR TR R S S R E L A K E RN R RS EFRF RIS AANF RN A AN AI PR FF PSR FFRE NS A FFFFFXF LR B h e dhand
k6101 #6121 KG141 kG181l
abb.! Besteli-Nr. ! Bestell-Nr. | Bestell-Nr. | Bestell-Nr. ! Bezeichnung
=====1 rgrps===z=zzglzm=se=zssss==lzzzcossocoorrelmEss=cEEsossrl EERE SRS oSS eSS E S SIS RSOOSR TSRS RIS REESSSSSSESRSS
3! ! ! ! I g.h,.Tafel 11
2 1 123 207 0 1 123 207 0 ! 423 207 ¢ ! 123 207 ¢ ! Streichschiene rechts
!123 2080 ¢ 123 208 0 ! 123 208 ¢ ! 123 208 0 ! Streichschiene links
3! %10 506 0 1 910 506 ¢ ! 910 S04 ¢ ! %10 508 O ! Scheibe 14
&1 908 0150 ' %08 015 0 ! 908 015 ¢ ! %08 015 0 ! ékt.-BMutter A 12
51 = - - - - [ B I == === ! Riester rechts
L [ I - e - - - - - - - P Riester links
61 FET 405 O ! 9AT 405 0 1 949 415 ¢ 1 F4% 415 0 | ‘Bhinteil rechts
Po94% 425 0 1 969 425 0 ! 949 435 0 + 949 435 0 ! Shinteil links
70 949 204 0 ! 969 209 0 ! $6% 210 0 | 949 211 0 ! Riesterhinterteil rechts
I Q4% T04 0 ) &% 309 0 ) $4% I10 0 | 94% J11 0 ! Riesterhinterteil links
8 1 123 049 1 ! 123 04% 1° ) 123 049 1 ! 123 Q4% 1 | Verbindungssteg
11 1 123 420 1 ¢ 123 420 1 ) 3123 4201 ) 123 379 1 ! Sirebe wlt Linksgewinde
12 ' 123 06C 1 ! 123 040 1 ! 123 060 1 ! 123 G460 1 ! SpannschloBautter
13 1 908 525 0 ¢ 9§08 525 0 ! Q08 525 0 ! 908 525 ¢ ! édkt.-fuiter BN 20
14 1 = = - - = ! 123 198 0 ! 123 198 0 ) 123 198 0 ! Strebe mit Rechtsgewinde
15 | 904 577 0 ) 904 577 0 ! 904 577 ¢ ! %04 577 € ! Senkschraube mit Nase M 2¢ x 50
16 | 910 G616 0 ! 910 016 © ¢ 910 0146 © ! §i0 016 0 ! Federring B 20
17 v 908 025 0 | 908 025 0 | 908 025 0 ' 908 025 0 ! skt.-futier M 20
18 | 900 299 0 ! §00 299 0 ! 900 299 0 | 900 29% 0 ! ski.-Schraube M 12 x 35
1% | 123 195 2 ¢ 123 196 0 ! 123 194 ¢ ! 123 194 0 ! Strebe it Rechtsgewinde
20 ! 910 5t2 ¢ t 910 512 0 ! 910 512 0 ¢ 910 512 0 ! Schelbe 22
21 1 123 026 2 1 123 626 2 1 1237026 2 ! 123 024 2 | Schleifsohle rechts
b123 027 2+ 123 027 2 1 123 027 2 ¢ 123 027 2 ! Schielfschle links
22 ! 123 029 3 1 123 029 3 ¢ 123 029 3 ! 123 029 I ! Anlage kurz rechis 230mm lang
o 3 01 123159 3 ! 123 159 3 1 123 159 3 ! Anlage kurz links 2380am lang
! 2 b 123 160 2 ¢+ 123 160 2 ! 123 140 2 ! Anlage- lang rechts 470um lang
! 2 1 123 141 2 1 123 161 2 0 123 141 2 ! Anlage lang links 470mm lang
! 2 00 123 144 2 1 123 144 2 4 $23 164 2 | Anlage lang rechtis &50mm lang
-t 2 | 123 185 2 ) 123 145 2 ! 123 165 2 ! Anlage lang links &50ms lang
! 1 Y 123 229 1 1 123 22% 1 ' 123 229 1 ! Anmlagespitze rechts
- 1} 1232301 1 123 23¢ 1 ! 123 23¢ 1 ! Anlagespitze links
B 1 1 123 166 1 ! 123 401 %4 ! - - = - - I Anlagespitze rechts
o 2 01 123112 2 b 123 6021 ! - - = - - | Anlagespitze tinks




Ploogkorier rechis

o |
Lo 1
5222115 20 1M 12 13 4 19 i 37 s

FEBE RS RSN F IR IR e PR R FFFFEF I IR FEERFFFLEFR P FF RS A FFFE IR F R RS FF R R F RS E S FFEF SR FFEFF PRy 4 FFFEF X IR Iyt m iy
* Pflugkorper Bild 44% 374 2 Tafel 12 *
EESE X EE Ry R Fr R EER TR R IR LA PR SN FRFR AR PR FFFE LRI FFFEFFFIFF R F FE TSR EFSAFRPFIFRIREFFFEFFRER T 2 v b o

kG101 XG121 kG161 KG1&1
Abb.! Begtell-Hr. ! Bestell-Nr. ! Besteil-Nr. | Bestell-Nr., ! Bezeichnung
s===z! =ms2ss=zczuccc-lzsccT=o=-sStcsmzlzoEoECnEErCERERmliETEESEsossssrsz|ss=sE-ossSsSs-so=-=S2=sZZCCoITSSSZSSISEESESSESSSTSEZSEZSSISo=
25 0 123 057 1 ! 123 057 1 1 123 057 1 ! 123 057 1 ! Einstellscheibe
26 1 905 340 0 U 900 340 0 ! 905 340 0 ! 900 JAQ O ! Bchraube fir Wechselspitze
27 ) 123 347 0 0V 123 367 O ! 123 371 0 ! 123 371 0 ! Brustblech kpl.rechis
Y123 36 0 | 23 368 0 ' 123 372 0 v 123 372 0 | Brustblech kpl.links
28 ! 123 050 0 ! 123 050 0 ) ~ - -~ -~ - I e e - - ! Verbindungssteg
29 1 947 Q05 0 1 P& 007 O ) @AF Q0P O 1 - - - - - | Schnabelschar rechts
I 969 105 0 | 949 1070 | 94% 109 0 | - = = = = ! Schnabelschar links
30 ! 969 €06 0 ! 969 00B O ! 94% 010 0 ! 969 013 0 ! Winkelschar rechtis
969 104 0 1 94% 108 0 1 ®4% 110 0 ! 949 £13 0 ! Winkelschar links
31 ) 949 001 0 ! 949 001 O | R4F 017 0 | = = = =~ - ! Perfektsthar rechts
I ®6% 101 0 1 949 101 0 ! ®4% 117 Q4 ! - - - - - I Perfektschar links
A2 1 AR 019 0 ! 949 021 0 F RAR 0629 0 | - - = - - 1 Bchar mit Wechselspitze kpl.re,
D949 119 0 1 949 121 0 1 949 129 0 ) - - - - - | Schar wit Wechselspitze kpl.li.
IJ L L9 09% 0 ! H49 099 0 b AT 099 0 ! - - - « - ! Nechselsplitze rechts
' 969 199 0 1 949 199 0 1 RaP 1% O ! - - - - - | Mechselspitz links
34 ! - = e = - b= - - - - 1 123 3801 | = v = o ow ! Zwischentage
35 0 123 3911 ! 123 3%t 1 ) = = = = = I === - - t Iwischenlage
34 | 908 0200 ! 9082 0200 ! 908 Q20 0 ! F08 020 0 ! Akt.-Mutter M1S
37 ! 910 511 0 | %10 511 0 ! 910 511 ¢ ! %10 511 0 ! Schelbe 18
38 ! 123 10% 1 ! 127 10% 1 ! 123 10% 1 ¢ $23 109 1 ! Bewindelasche

3¢



\T\c. i IE

28 127263 17252017 23 2204 15 1 21 s

P R AEEAEEARIFA RN AR PR AR AR RN R E R R RN R RPN R R NI E N A RN RS E R RFFEF P2 F A S o RN R H IR A AUFRFRRI R A G R e b
¥ Pflugkérper Bild 445 375 4 Tafel 13 =
F R EFFFERFD 2 & & 4 b ;3 F ¥ ¥ FEFEFREFEREFREYFFUFIRFRFLIEFRFAEFIEFIERFF 2L 54 FE b rannn

X6 122 wit KO 141 wit KE 122 mit K& 141 wit |
Streifen- Streifen- Streifen- Streifen-
riester rlester riester riester
Abb!Bestell-Mr.!Bestell-Nr.! Bezeichnung AbbiPesteli-Nr.!Bestell-Nr.1 Bezeichnung
::::i:::::::::::I=========::l:=:::::==::::::::::::::::::z-z::I:z::::z:z:zf:::::::::::§=:=====:========::a::==:
11 908 015 0 ! 908 015 0 ! &kt.-Autter M 12 25 1 123 029 3 ! 123 02% 3 ! Anlage kurz rechis 280 1g
3! ! ! g.h.Tafel 11 1 123 159 3 1 123 159 3 ! Anlage kurz links 280 1g.
4 ! 904 543 0 | 904 543 0« Semkschraube m.NaseM1Zx80 1 123 140 2 ! 123 140 2 ! Anlage lang rechts 470 g
5 1 959 500 0 ¢ 949 S00 0 ! Streifen rechts | 123 141 2 ! 3123 1461 2 ! Anlage lang links 470 1g.
I #4649 550 0 ! 94% 550 0 ! Streifen links b 123 164 2 ! 123 144 2 ! Anlage lang rechts 630 1g
6 ! 949 501 0 ! 969 505 0 f Streifen rechts 1 123 165 2 ! 123 1465 2 | Anlage lang tinks 450 ig.
| 949 551 0 ! 949 555 ¢ ! Streifen links 26 1 123 229 1 ! 123 229 1 ! Anlagespitze rechis
7| 969 508 0 ! 96% 5046 0 ! Stireifen rechts 1 123 230 1 ! 123 230 1 ! Anlagespitze links
| 949 558 0 ! 9469 554 0 | Sireifen links ) 27 Y 123 146 % 123 144 1 ! Anlagespitze rechts
8 ! 949 TO0T O ! ¥&9 507 0 1 Streifen rechtis 1123 112 2 ' 123 112 2 ' Anlagespitze links
| 4% 559 0 ! 949 557 & ! Streifen links 28 1 123 057 1 ! 123 057 1 | Einstellscheibe
9 1 949 214 0 ! 969 201 0 ! Streifenrlester kpl.re. 29 ¥ 123 375 0 ¢t 123 375 0 ! Brustblech kpl.rechts
t ! | mit Abb.4-3,10,1 1 123 374 0 1 123 376 0 | Brusthlech kpl.links
1 §4% 314 0} 969 301 0 1 Streifenriester kpl.li I0 ¢ 123 301t 123 380 1 ) Iwischenlage
H l | mit Abb.4-8,10.1 31 ! 949 007 °0 ! R4% 009 O ! Bchnabelschar rechts
10 | 949 504 0 ! 949 504 ¢ ! Bricke kpl. rechis 1 6% 107 0 1 949 10% 0 ! Schnabelschar links
! 949 554 0t §69 554 0 | Briucke kpl. links J2 ! 949 008 0 ! 94% 010 O ! Minkelschar rechis
13 | 123 420 1 | 123 420 § ! Riestersirebe #.L1l.-Gew. {1 949 108 0 ! 949 110 0 ! MWinkelschar links
‘14 1 123 040 1 ¢ 123 040 % ! SpannschloBautter 33 ) 949 001 0 | 949 017 0 | Perfektschar rechtis
15 | 908 525 ¢ ! %08 525 ¢ | ékt.-Mutter BAM 20 ! 949 101 0 1 949 117 0 ! Perfektschar links
16 ! 123 197 1 ) $23 197 1 ! Riesterctirebe w.Re.-Bew. 34 1 9469 021 0 ! ¥49 029 ¢ ! Schar m.Wechselspitze re.
17 | §04 577 0 ! 904 577 0 ! Senkschraube m.MaseM20x50 | 949 121 0 1 949 129 0 | Gchar s.¥echselspitze Li
18 ) 910 016 ©¢ ! 910 014 0 ! Federring B 20 35 1 9469 099 O 1 969 099 0 | Wechselspitze rechtis
19 1 908 025 € ! 908 025 0 ! Akt.-Nutter K20 | 94% 199 0 1 949 199 0 ! Wechselspitze linmks
20 ! 960 299 O ! 900 299 0 ! ékt.-Schraube M 12 x 35 37 ! 908 020 0 1 908 020 O ! ékt.-Mutter M 146
21 v 123 195 2 | 123 195 2 | Riesterstrebe w.Re.-Bew. 38 1 910 511 0 ! 910 51t ¢ | Scheibe 18
22 ' 123 432 1 ! 123 432 1 t Riesterstrebe s.Li.-Bew. 39 | 123 109 1 | 12Y 1069 1 | Gewindelasche
23 ! 910 512 1 ! 910 512 1 | Scheibe 21 40 ' 910 016 O | 910 016 0 ! Federring B 20
24 1 123 026 2 ! 123 026 2 ! Schleifsohle rechis 41 1 908 025 0 ! 908 025 ¢ ¥ ékt.-Mutter A 20
1123 027 2 ' 3123 927 2 ! Schleifschle links 43 | 949 405 0 | 94% 405 0 ! Shinteil rechis
| 94% 425 0 ! 94% 425 0 ! Shinteil links
&% § 948 800 0 | 948 801 0 ! Minkelschar w.Wechselsp.re
! 948 900 0 ! 748 901 0 ! Minkelschar m.Wechselsp.li
45 ! 910 580 1 t 910 510 1 ! Scheibe 14
44 ' 111 144 0 1 111 586 0 ! Distanzbuchse 4ifrrrm

., Grtfoin seplobech €
" et ot sbeccten !

S



!‘P*é?éé?**’**-?**?#59~#§!*+§?§§+§§+??*iiii)??§*§¥¥§+*§+*l*!!¥§!!il!?i§¥§§§i???§*}¥¥§i}§§ii?+§‘+??‘f“'9'"---

Vorwerkzeuge
i?é*é'1i?**?i-ii-*i'iéi++94+§?~i¥?+é??*é!é-i?éii??i??+?*¥})*+i+*¥*ﬁ!+ié?i,!é???éi?}h)¥§¥i¥+&+ii+?09§o‘9-s-----

3

S6

~ - ~ N

Stroheinweisblech rechis
Stroheinweishlech links
Senkschrawbe mit Nase M 12 x 35
Kalter Siroheinweisblech rechtis
Hatier Stroheinweistlech links
Scheibe R 14

bkt.,-Autter A 10

Riester -DA 121 rechts

Riester DM 121 links

Schar rechtis .

Schar links

Schar rechts

Schar links

Riester rechis VD 181

Riester links VD 181

Bild 447 €98 0

sosigmsssersans

COOOR =SSO0 O

Tafel 14 -

Senkschraube sit Nase R 10 x 30
Riester rechts VD 141

Riester links VD 14i

Bruststick rechts VD 141/)81
Bruststick links VD 141/58!
Bruststick rechts DM 121
Bruststick limks DM 121
ékt.-Schraube M 20 x 35 ASP

pU~Stiel Az B0 ms L= $053
DU-Stiel A= B0 am L=x 1045
skt . -Autter R 12

DU-Halter

4%t.-Schraube # 16 x 40
Federring B 1¢



17 warise
¥§¥?i*?i**i**>§§§??9§§§§§?i?*?#§§¥§§¥0§¥+§>i§+§+)§3§¥¥5****%*!!i)*i+}§?§¥+ﬁ¥i¥%90}?*}!9}&!i?ii-%-éi*t?-ivrv-c-
L Scheibensech und Untergrundlockerer Bild 447 131 0 Tafel iS5 -

FEI S PR TR s FFF P Ry R FFFF LI FIEIFRERE NN A FF AT F R R NI R EFERF ISR RFEFIF 22N 2RI FAFF ISR

.1Bectell-Hr.

!
)
|
!
i
3
|
I
!
I
1
I
i
I
1
1
I
!
I
'
|
)
|
1
!
'
!
I
'

COoOO0OCOORO OO ORNOGOODI OO OO0C

Scheibe R 18

&kt.-Schravbe R 14 x 35
Lenkerbigel

bkt.=~Buller A 14

Lager fir Scheibensech
Auslegeger fir Scheibensech
bkt -Autter MR 24 x 1,5
Federring B 20
ékt.~Schraube R 20 x 40
Etellring fuUr Scheibensech
Federring 8 16
ékt.~Schraube ® 16 x 80
Seegerring I 62 x 2
Hilos-Ring 35 x 42 LSTO
Laufradachse
Rillenkugeltager 4206 2
Distanzbuchse

Spannhiilse & x 40
Rillenkugellager 6206
Skt.-Autter NR 10

Laufnabe

Kegelschaiernippel HI/S R 8 x 1
Sechscheibe gewellt Rd 450
Gechscheibe gewellt Rd 500
Sechschelbe glatt Ra 450
Sechscheibe giatt Ra 500
Senkschraube #it Innen.ékt.A 10x 30
Gkt.~Mutter BN 146

470

180

P - T L L e e L L L L

Akt.-Auiter MR &

ékt.-Autter N 20

Senkschraube nit Nase M 20 x 100
ékt.-Schraube N 20 x B0

Scheibe 2%
Flachrundschraube
Halter rechts
Hatter links
Federring B 20
Unterprundlockerer rechts
Untergrundiockerer links
ékt.~Schraube B & x 5%
bkt.-Schraube M 16 x 50
Lenkersutter

Lenkersuge

Bolzen ohne Kopf
Bpannhilse 5 x 30
Scheibensechhalter unten
Klessscheibe !
Stiel Rd. 40 x 24&

Etiel Rd. 40 x 248
Scheibensechhalter oben,
Befestigungslasche 190 {g.
$efestigungslasche 210 1g.
Skt.~Rutter MM 20

Lenker kpl.(w.Abb.3,27,37,38)
Athsstumsel kpl.
(@.Abb.7,13-17,21u.22)

m 20 x &5

b

7y

37



9*"?*6?%"*01‘33})*}95'-%#-»*}#-}5#?*??%iiai??‘.i#?i*!iii**!i*i?fifi!i!ii!!¥¥§¥§-¥§§¥i¥i§*‘-l‘Z"P?.Q')??"'*".*v-}?*'?“-4 ----- -

¥ Scheibensech
‘)k?i‘**.‘."*9*?’99'-"7"?'9¢D+i’.'r+'9-:».*.9$?"’-*F§"}§)§?¥!§>i€'?§§§}?9?-F¥¥!‘E%i)¥§-+i§*}t§§i#§."*i§9??"+"+'r'?i'?-9““‘-'¢‘ -----

I Ol B s D O SF O O O B R

et Pn et Bt b

3

D OOONO=NOO - O

(Non-Stop)

bkt.~Autter N 14

Lager fir Scheibensech
Sieliring fir Bcheibensech
Federring B 16
6kt.-Schraube A 14 x 80
Ausleger fir Scheibensech
fki.-Rutter NM 24 x 1,5
Kegelschaiernippel H1/5 M & x 1
Laufradachse

Wilos-Ring 35 x 42 LSTO
Spannhilse & x 40
Rillenkupellager 6206 2
Distsnzbuthse
Ritlenkugellager 6206

Abb.!Bestell-Nr,

0
0
0
&
0
o
&
0
0
0
1
1
1
4

Bild 445 783 2

Tafel 146 =

Seegerring I 42 x 2
Benkschrasube a.Innen-6kt. .M 10 x 3¢
Sechscheibe gewelli R 450
Sechscheibe gewelll Rd 500
Sechscheibe glatt RD 450
Sechscheibe glatt RD 500
Laufnabe

bkt.-Rutter NR 10

Federring 8 20

&kt .-Schraube M 20 x 40
Scheibensachhalter

U-Biigel

bkt.-Rutter NN 16

Achsstuamel kpl.(as,Abb.7-15,i8)



10

8
A S
7
Frac st akbaiepaibr s st RFFIFFERINIF I a b EFEIIFRIFFIFEITLRIINRIFFIFFRFFRINS S NS by b r Ty T ed LIy YAt nna *
» Packerausteger sethanisch (AbreiB-ZentraliNon-Btop-Zeniral) Bild 447 152 ¢ Tafel 17 -
ir"lvri'i'*})i"?-'é‘-?'*‘-"'!?*??ii+.‘ﬂ??'9#?7)5#?‘1\.?2#.‘!?h.")r')?'f'}??"?riviy%?*‘?ﬁitifl))‘r'ﬁ§+7)+?+§9-+?)-}¥++?+i§+.‘t--—~-$b-a--
AbreiB-Zeni. Non-5top Abreif-Zent. Non-Stop
Abb!Bestell-Wr.!Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb!Bestell-Nr.!'Bestell-Nr.! Bezeichnung
====|=:===::::::|:=:::=::R::|:::7::::::::::::::::::::::::—:::‘:::::::::::|=E:==t5===:‘=======::=::::===::::=::
1 ' 442 574 2 ¢ 462 574 2 ' Ausleger fir Packer b1 = = == - e s - = = ' 5,Tafel 1 und Z2{Abb.12}
20 == - - - I 015 213 2 ! Steckbolzen 7 442 314 1 F 442 314 1 1 AnschluBteil
3 b= Y912 247 0 ! Splint 4 x 30 B ! 917 009 0 ! 917 009 O ! Xlappsiecker & x 42
A1 - - - - - ! 37 103 0 " Federstecker 3,2 § ! 442 577 0 ! 442 577 0 ! Bolzen kpl.
! ==~ | 274 339 1t ' &notenkette 10! = = = = = 1 462 S84 O ) U-Blge?




18

i

16

35

]

L s

k5

EY;

30

28 2 2% 25 24 23 RSN

P L R R R e R
* Packerausleger hydraulisch(AbreiBiNon-Stop-Zentral) Bild 447 153 ¢ Tafel 18 »
ErrFF PPN bR T PR EFFFRPEERILIF IS FE R IR R I F PP FFE R E N R P AN RN R R PP R IR EFRITIFFF RPN FFFEIRIFIFFIEF 4L nm s

AbreiB-Zent. Non-Stop
AbbiBestell-Nr.!Bestell-Nr.!

!
i
' Hochdruckschiauch 2200 19
1
!

I |
1 ! 0 ! U-Bigel 19 ! 921 01% ¢ 1 921 01% ©
2! - - ! @15 2t3 2 ! Steckbolzen 20 | %21 145 0 ! 921 145 O ! Nupplungsstecker WKW (O
3. - - - - I %12 247 0 ! Splint 4 x 30 21 ¢ §21 171 0 ) %21 171 0 ! Staubwuffe
4 - - .- - | %17 103 0 ! Federstecker 3,2 22 1 = e e - - == == - ! s.h.Tafel 1 06.2 (ABPR 12)
0= ===~ t 274 33% 1 ! Knotenkettie 23 ¢ %21 0%4 1 | 921 054 1 ! Verbindungsstutzen
& ! 908 015 0 U 908 015 0! 4kt.-Rutier M 12 24 1 921 044 0 ! 921 046 0 | Schneidring L 12
7 0 908 525 0 ! %08 525 0 ) 4Ki.-Mutter BN 20 25 1 921 042 0 ' 921 042 0 ! Oberwurfautter Al 12
& ) 462 283 0 ! 462 283 0 | Spanmnbolzen 26 1 -~ = = = = | o m = - - t Hydraulikrohr 12 x §,5
§ ! 234 1% 0 ' 234 415 0 ! Iugfeder 27 1 921 174 0 F 921 176 0 ! Staubstecker
10 ! 4462 123 0 ' 442 123 0 ! Hydraulikzylinder kpl. 28 1 921 130 0 ) 921 130 0 ! Kupplungssuffe Ki 10
921 416 © ' %21 4146 0 ' Dichtungssatz 29 ! 442 314 1 F 442 314 1 ! AnschluBteil
11 ! 442 128 ¢ ¢ 4462 128 0 ! Scheenkare 30 0 917 009 0 ) 917 009 O ¢ Klappstecker & x 42
12 ) 912 615 0 ) 912 815 0 ) Spannhilse 5 x 34 311 442 577 0 ' 442 577 0 ! Bolzen kpl,
13 ! 442 125 0 ¢ 462 125 0 ¢ Bolzen F2 0F 921 171 0 ! 921 171 0 ' Staubsuffe
14 1 442 281 ¢ ! 442 281 O ! Lenker 33 ! 442 580 2t 442 580 2 ! Ausleger fiur Packer
15 1 910 510 1 ! 910 510 1 ' Scheibe 16 34 t 921 145 0 ' 921 145 0 ! Kupplungsstetker
14 1 921 045 0 ! 921 045 ¢ | Schreidring L& 35 ! 921 623 0 ! 721 €23 0 ! Mochdruckschauch 1000 1g.
17 ) %21 639 1 ! 921 037 § ! Gberwurfmuttier 34 1 921 083 1 ) 921 083 1 ! KReduzier-Verschraubung
8! - === I == === | Hydraullkrohr & x 1 :



3% 3837 36

] Pendetstitzrad
*:‘i??-ﬁ'%'}ii‘Z‘E:*.*i.{-iéé-)‘-i-):%-);i‘i‘BH")’ii3:'}%:\'}i*!*ii"?i‘-}'4'—‘?‘r‘“?***-}-}‘**?:i**i?-}:*¥¥-!i5i‘}.*it-}EE9‘i#*‘Ti'ﬁt‘i?ii%;&?}*%iiilé??%ﬁv r

1Bestell=-Nr.!

Abb!Bestell-Kr.

| 4kt.-Schraube Mustang 120

I &kt.-Schraube Mustang 140

! Federrilng Mustang 120
! Federring Mustang 140
4 Winkel rethts Mustang 120
! ¥inkel links Mustang 120
| Btitzradhalter Mustangi4l

"1 obkt.-Rutter NM1S Must.120
I ékt.-Rutter NM20 Must.140
| Stitzradfeder

I ékt.-Schraube N 16 x 20

! Akt.~-Schraube A 20 x 40

I Spindelhalter

I ékt.-Rutter 8 20

! Lagerbuchse

! Pendelachse

! Bpannhillse 10 x 45
! WJerstellspindel kpt.

I Riffelbolzen
| Federstecker 4

! Kegelrollenltager

! Kronenautter M 24 % 1,5

| Felge 4,25x12 5 Loch
| Felge 4.00 E-9 3 Loch
! Felge 7.00-12 5 Loch

I 8chlauch 7.00-12

! Bchlauch 6,00-9 Must.l140
! SBchlauch 10.0/780-12

! Raifen 7.00-12 IMPL &FR
1 T7/2 Rillen

! Reifen 4.00-% INPL &PR

! Austang 140

| Relfen 10/80-12IMPL 4PLY
! Radkappe

I Radnabe

! Radautter

! Kegelrollenlager

! Ballonrad %00 x 125

! ékt.-Hutter WM 10

IJAU I RNAHN G

t Labyrinthring

56 1
57 |

i

tuft

! 952 330 0
bo952 327 0 )
1 912 077 0
I FEE-0 |
1 §kt.-Schraube A 10 x 30
| Distanzbuchse

! Rillenkugellager 6206 I
! Abstreifer

| ¥ilos-Ring 32 x 42

' Scheibe A 10,5

I Sicherungsring 62 % 2,0
t ékt.-Schraube M 10 x 40
! Laufachse

! ékt.-Autter M 30

| Pendel

t bkt.-Schraube M 12 x 40
| Spannhiilse & x 40

! Scheibe Rd.30 x &

! 910 424
| 953 027

| 953 035
| 953 004
| 450 240

| 43,45,44)

ha 151

StoBring

I Splint 4,5 x 40

Achskérper G52 7F9

Rillenkugetlager 6206

! Lawfnabe

! Radschiene

I Stitzscheibe § S0xé2
1 Lenker kpl.

| Spnnhilse & x 36

1 Bolzen mit kl.Kopf

I Stitzradlenker

! PaBscheibe 20 x 24 x 1,0
! Rad kpl.5 Loch Felge
I 7.00~12 INPL &4PR

b Rad kpl.5 Loch Felge
1 6.00-9 4PR

' Rad kpl.5 Loch Felge

10,0-12 IAPL 4PR

! Achsstuwnel kpl.
! {m.Abb.14,16,21-24,27-30)
1 Achsstummel kpl.

{m.Abb.31-33,35,37,39,40,




.\

39 38

48

é?*?%+??§+¥ii?%h§}~*%é**%??ii*%?#¥*?¥§¥*?!§*¥9tt¥i§i¥§¥§¥*¥¥%§

¥ dufeattelrad und Transporiklappe

i*??b?*+¥§?ti§§§9+hi¥iié}?*hi‘ﬁf%?ii+¥§¥i¥+i‘i¥§?¥*%}i§b*§h¥

“

¢08

721

OOOOHO-‘OQOOOOOOQOOOOOOH@QOMO

Kunstistofflagerbuchse
Schwenklager kpt.
Arretierbolzen
Druckfeder

Stellsutter

Druckfeder

Nocken .
6kt.~Schraube N 8 x 30
Spannhitse & x 5%
Kunststoffdruckscheibe
Spannhilse 8 x 30
Gewindestift mit Inpen-ékt. M 12x20
Feder

Stahlkugel Rd. 10
Spindelhalter
brehlager
Kegelschaiernippel H1/5 A 8§ x 1
Spindelmutter
Abstreifer rechtis
6kt.-Schraube P16 » 35
Abstreifer links
fkt.-Mutter NR 16
Babelara

Spannhiilse 10 x 90
Bolzen

Kugelknopf

6kt.~Autter NA 20

i

37 36 35 2 3B XIHN XN 28 726

LET185¢

i‘¥§ii¥§hh*é?i§fh+ﬁii??ifﬁix?#i?éi?&ﬁ*?+?"f--‘*

Bilg 447 155 ¢

L XN FAEIFRNIRFE A RS E R FFRFF 2 FFIFFEFAFERIE ST n Sy

Tafel 20 +

441
461

(=] OFOQOQQOHOo"‘!‘OOOPﬂOO@NMMOOO

Stellring

Bpasnnhiitse & x 70
Spamnhilse & x 43

Drehlager

&ki.-Autter NA 1&

Zugfeder
Transportvorrichtung
6kt.-Schraube A 16 x 90
&kt.-Schraube M 20 x 130
&kt . -Autter NN 14
Gkt.~Rutter WM 20
Federring € 14,3

Federring C 20,5
AnschluBteil (Rustang 120)
AnschluBteil (Mustang 140)
bkt.-Schraube M 16 x 50
&kt,-Schraube 1 20 x 50
Aufhinguny

Kettenglied 6 5 x 21 x 20
Transportvorrichtung kpl{Abb.38-41)
Handgriff
Transporiverriegelung
Druckfeder

Bolzen fir Verriegelung
Einlaufstick
Transportvorrichtung kpt.
Frankreich (s.Abb.15,50¢-34)
Verstellspindel kpl.{s.Abb.14-14)



Aufsattelrad

21

—h?i}i%-t*+¥&??9?k§?+§t¥i****§§§¥**ii%¥§i+*¥ﬁ%&¥§*§*!*i¥§¥§§!§¥i***§*ii?i?if*i}ﬁ?i?‘i+§ii§?§§i§**?‘%&%?54*“‘*

Aufsattelirad Bild 4435 782 0 Tafel 21 +

EFEFLAFRBEE

r*¥§¥*§§§¥i????%?i*}??*i*§*i‘?¥¥hi§?*+?i?¥

R FEEFERFEFF RS RPN R EFFELE P FNFFANERRREISES A F r btk

ibb.!Bestell-Mr.! Bezeichnung t
EE=== ======::::::::2:!::::::::2:::::======= ________________ ]
227 Reifen 7.00-12 Impl.é6Ply % ! 147 155 3 ¢ Radnabe
303 I Schlauch 7.00-12 10 | 910 252 0 ! Radbolzen M 14 x 1,5 % 43
223 Radsutter 11 ' 132 137 O ! Distanzrohr
103 Felge 4,25 x 12/5-Leth 12 t 919 103 0 ! Kegelschmiernippel HI/5 RExl
727 Skt.-Mutier WA 24 x 1,3 13 | 129 040 1 ! Steckachse
659 Beegerring J 62 x 2 14 ! 132 245 0 ¢ Achse wit Mabe kpl.(Abb,3,5-13)
175 Distanzbuthse 15 ¢ 953 027 0 ' Rad kpl.(Abb.1,2u.4)
438 Rillenkugellager 4204 RS ! | Stoch 7.60-12 IMPL.AP1y T7/2 Rillen

Bei Besteliung unbedingt Typ. Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine. ainsi que I'année de construction.

2



